（13）决定员工持股计划资产的分配；

（14）持有人会议授权的其他职责。

4.�审议通过《关于审议〈海尔智家股份有限公司H股核心员工持股计划（2021年）管理办法〉的议

案》（表决结果：同意8,700万份，占出席持有人会议的持有人所持份额总数的100%；反对0份，占出席持

有人会议的持有人所持份额总数的0%；弃权0份，占出席持有人会议的持有人所持份额总数的0%）

《海尔智家股份有限公司H股核心员工持股计划（2021年）管理办法》的相关内容详见与本公

告同日披露的该管理办法全文。

特此公告。

海尔智家股份有限公司董事会

2021年7月7日

证券代码：601919� �证券简称：中远海控 公告编号：2021-028

中远海运控股股份有限公司

2020年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●每股转增比例

每股转增股份0.3股

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流通

股份上市日

Ａ股 2021/7/13 － 2021/7/14 2021/7/15

●差异化分红送转： 否

●H�股股东的 2020年度权益分派实施不适用本公告， 具体可参阅公司在香港联合交易所有

限公司网站（www.hkexnews.hk）发布的相关公告。

一、 通过转增股本方案的股东大会届次和日期

本次转增股本方案经公司2021年5月28日的2020年年度股东大会审议通过。

二、 转增股本方案

1.�发放年度：2020年年度

2.�分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.�分配方案：

本次转增股本以方案实施前的公司总股本12,315,998,889股为基数，以资本公积金向全体股

东每股转增0.3股，共计转增3,694,799,667股，本次分配后总股本为16,010,798,556股。

三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流通

股份上市日

Ａ股 2021/7/13 － 2021/7/14 2021/7/15

四、 转增股本实施办法

1.�实施办法

转增股本， 由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登记在册股东持股

数，按比例直接计入股东账户。

2.�自行发放对象

无。

3.�扣税说明

本次转增股本使用公司股票发行溢价收入所形成的资本公积金， 本次资本公积金转增股本不

扣税。

五、 股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 1,021,627,435 306,488,231 1,328,115,666

二、无限售条件流通股份（流通股） 11,294,371,454 3,388,311,436 14,682,682,890

1、 A股 8,713,771,454 2,614,131,436 11,327,902,890

2、 境外上市外资股 2,580,600,000 774,180,000 3,354,780,000

三、股份总数 12,315,998,889 3,694,799,667 16,010,798,556

六、 摊薄每股收益说明

2021年6月，公司股票期权激励计划首次授予第一个行权期开始行权；本次转增股本方案实施

前，因上述行权导致公司总股本增加56,469,662股，本次转增股本方案实施后，按新股本总额16,

010,798,556股摊薄计算的2020年度每股收益约为0.62元。

七、 有关咨询办法

公司本次年度权益分派实施相关事项咨询方式如下：1、联系部门：中远海运控股股份有限公司

证券事务部；2、联系电话：021-60298619。

特此公告。

中远海运控股股份有限公司董事会

2021年7月8日

证券代码：601919� � � �证券简称：中远海控 公告编号：临2021-029

中远海运控股股份有限公司

关于调整2020年度资本公积金转增股

本总额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中远海运控股股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会审议通过及股东大会审议批准，公

司2020年度利润分配及资本公积金转增股本方案为：2020年度不进行利润分配， 拟以公司实施权

益分派的股权登记日总股本为基数，向全体股东以资本公积金每10股转增3股。 截至2021年3月30

日，公司总股本为12,259,529,227股，以此计算合计拟转增3,677,858,768股。 在实施权益分派的